PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2021г.                                                                                         № 183

	О внесении изменений в решение Руднянского районного представительного Собрания                  от «08» октября 2021г. № 161

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

Внести в решение Руднянского районного представительного Собрания от «08 октября» 2021г. № 161 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» (далее – Положение) следующие изменения – пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением:

- пункты 4.2., 4.3., 4.4., 4.5., 4.6.  раздела 4 Положения вступают в силу     с 1 января 2023 года;

- раздел 5 Положения вступает в силу с 1 марта 2022 года.».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                 ______________ Л.Н. Дивакова